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4 Kort om padel

Gemma Triay 
med ny partner 
Der skal noget til for at opsige partner-
skabet for et af padelverdenens bedste 
par, men det var alligevel det Gemma 
Triay gjorde, da hun meddelte sin tidligere 
partner Marta Ortega, at hun ville prøve 
noget nyt. Siden har Triay dannet par med 
den unge Claudia Fernandez, og selvom 
det efter fire turneringer endnu ikke har 
kastet titler af sig, så har de dog stået i 
to finaler. 18-årige Fernancez regnes for 
et af de største talenter i sporten, og Triay 
mener at der stort potentiale til at nå helt 
til tops.

Padelsporten 
har gode udsigter 
i Frankrig
I Frankrig er padelsporten organiseret under det 
franske tennisforbund. Forbundet har også 
strandtennis, para tennis, short tennis og 
pickleball under sine vinger. Forbundets præsi-
dent  Gilles Moretton holdt tale ved indvielsen af 
et nyt padelcenter Casa Padel DOS i Asnie-
res-sur-Seine, og han påpegede at der i dag er 
60.000 padelspillere med licens, men mere end 
300.000 spiller padel. Også i Frankrig er der 
fortalere for et selvstændigt forbund, men 
grundet tennisforbundets ambitiøse planer for 
padelsporten, så har det endnu ikke ført til et 
brud de to sportsgrene imellem

Ingen kommer forbi Sebber/Manchon
Oscar Sebber og Ricard Manchon har startet året med stor succes, og efter de to første 
turneringer i Carlsberg Nordic Padel Series, så har kommer man ikke uden om at det er parret 
som alle andre skal forbi, såfremt man vil kalde sig Danmarks bedste. Først vandt parret i 
Kolding og så blev det også til sejr i Holstebro. I Holstebro slog Sebber/Manchon det stærke 
svenske par Anton Andersson og Christoffer Persson med 63 46 61 i finalen. En propfyldt hal 
med tilskuere overværede den flotte finale.

Padelsporten er ikke på programmet ved OL i Paris denne 
sommer, men gode kræfter arbejder på at padel er på 
OL-programmet i 2032. Og for at vise padelsporten frem for de 
mange OL-besøgende i Paris, så bliver der anlagt fire baner 
ved  Jules Ladoumègue Sports Center, som ligger i det 19. 
arrondissement i Paris. Placeringen af padelbanerne er nøje 

udtænkt af kommunen, og ligger tæt op ad Parc de la Villette, 
som er en af Paris største parker, og hvor der også er masser 
af kulturelle tilbud. Stedet vil under Ol fungere som et sted, 
hvor de franske OL-medaljetagere hyldes, og derfor forventes 
et massivt indryk af gæster samt mange atleter, som alle kan 
afprøve padelsporten.

Nyt bestyrelsesmedlem i Dansk Padel  Forbund
Der sker meget i Dansk Padel Forbund, som siden etableringen i 2017 har udviklet sig rigtig meget. 

Dansk Padel Forbund omsætter i dag for ca. 7.500.000 kroner om året, og har i dag syv ansatte i 
vores sekretariat. Det er bestyrelsens forventning at Dansk 
Padel Forbund igen i år øger omsætning, ligesom vi også i 
år skal udvide vores sekretariat med 1-2 medarbejdere i 
forbindelse med øget fokus på uddannelsestilbud og bedre 
muligheder for børn og unge.

Bestyrelsen er der syv pladser, men en plads har siden 
generalforsamlingen været vakant, men det er den ikke 
længere, for  Dan Dahl Rahimian fra det Århusianske 
padelmiljø er ny i bestyrelsen. Dan er uddannet advokat i 
både Danmark og Norge, og arbejder til daglig med 
rådgivning af klubber, foreninger, atleter og sponsorer.

Padel præsenteres 
under OL i Paris

Bo på det 4-stjernede hotel 

VILA BALEIRA 

 7 dage på det 4-stjernede Vila Baleira
 Ophold med Mini All Inclusive (morgenmad & drikkevarer)
 Gratis Ø-All Inclusive

Rejs fra kun kr. 4.198,-

PADELFERIE PÅ PORTO SANTO
Hotel Vila Baleira byder på fire nye, topmoderne padelbaner af bedste 
kvalitet. På det lokale padel- & tennisanlæg kan vores gæster benytte 
banerne gratis som en del af vores Ø-All Inclusive.

Porto Santo er med sine fine aktivitetsmuligheder helt oplagt for både 
grupper og individuelle rejsende. Ring til mig på 8818 4618 og få et 
uforpligtende tilbud.  

Kjeld Gadegaard
Salgschef og padel-entusiast

Gratis padel/tennisGratis guidede vandreture

Gratis adgang til golfbaneGratis lån af cykler

FRI PADEL PÅ HOTELLET VED MIN. 10 PERSONER

Primo Tours Anmeldelser 1.992 ● Fremragende 4,4 af 5

� 8818 4618      info@primotours.dk      www.primotours.dk

Priseksemplet er med afrejse d. 6, 13. eller 20. januar.
Forbehold for trykfejl, prisændringer og udsolgte afgange.

Book din næste rejse nu!

� Hotel Vila Baleira
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Padelvæksten 
fortsætter 
– ny og yngre målgruppe 
har nu forbundets fokus

Hvis udviklingen i en af 
de danske padel-hold-
turneringer, Lunar Ligaen, 
er et billede på, hvordan 
det går med medlemsinte-
ressen i dansk padel, så er 
det med pil opad. Kurven 
er stadig stejlt opadgående 
når det kommer til at spille 
turneringspadel i hold-
turneringsregi. 

AF PER COLSTRUP VINKEL
FOTO: DPF

1137 hold. Det antal endte 
tilmeldingen på, da 
Dansk Padel Forbund 

først på året gjorde status på  tilmeldingen 
til første halvårs holdturnering. En vækst 
på godt 25 procent, set i forhold til den 
seneste udgave af holdturneringen, der så 
dagens lys tilbage i 2020 og siden  dengang 
har været på en vækstrejse uden pause. 

Udviklingen er et godt billede på, 
hvordan det i stigende grad lykkedes at 
få flere og flere danske padelspillere til at 
blive en del af det fællesskab det er, når 
man spiller holdturnering. Det fortæller 
Frederik Bentler, der er formand i Dansk 
Padel Forbund. 

-Når man tænker på, at Dansk Padel 
Forbund er etableret i 2017, så er det intet 
mindre end fantastisk at vi i dag er fadder 
til en så stor holdturnering. Ud over det fak-

tum, så er vi mest af alt glade for det 
padel-fælleskab vi ved Lunar Ligaerne er 
med til at skabe på tværs af landet. Vi  skylder 
Lunar en kæmpe tak for at have støttet et 
koncept, der har g jort en afgørende forskel 
for padelsporten, udtaler Frederik Bentler.

Et understøttende element i den  positive 
udvikling er etableringen af en liga for 
kvinder. Et koncept der i løbet af kort tid 
opnåede mere end 200 tilmeldte hold, 
hvilket har haft en stor betydning i for
hold til den positive ud
vikling. 

Et andet element 
 omkring den positive 
 udv ik l ing for tæl ler 
 Kristoffer Jørgensen, 
sekreta riatschef i Dansk 
Padel Forbund, om. Et 
element der også for
ventes at kunne være afgørende for, at den 
positive udvikling i holdturneringen kan 
fortsætte de  kommende år. 

- Det er lidt vildt, særligt fordi vi forud 
for denne sæson sagde til os selv, at væksten 
ikke nødvendigvis fortsætter. Op til den her 
sæson udvidede vi antallet af regioner fra 
7-11. Vi var klar over, at hvis vi skulle 
 vækste, så skulle den komme nedefra. Når vi 
skal have nye spillere ind, der ikke er toppen 
af eliten, så betyder afstanden noget. Om du 
skal køre fra Aarhus til Vejle for at spille en 
kamp, der kan godt være forskellen der gør, 
at du ikke tilmelder dig. Derudover har vi 
forsøgt at strømline konceptet, så der er 7 hold 
i langt de fleste rækker, fortæller Kristoffer 
Jørgensen. 

TV og fortsatte vækst i fokus
Kristoffer Jørgensen arbejder fuld tid med 
udviklingen af padel i Dansk Padel For

bund. Hans klare fornemmelse er, at 
 væksten i sporten på ingen måde har 
 kulmineret. 

- Vi har 15.000 danske padelspillere med 
en licens. Det er en vækst fra foråret 2022 
på 2600 spillere. 10.000 er regi streret i 
holdturneringen. Vi ved, at der er cirka 
250.000-300.000  danskere der spiller padel 
med en hyppig frekvens. Med  andre ord, så 
har vi stadig et enormt potentiale, når det 
handler om hold turneringen. 

Kristoffer Jørgensen, der selv har 
en fortid i tennissporten, hvor 
 holdturneringen er ud fordret, 

fremhæver det  sociale 
 element i padelhold
turneringen. Det at der 
nok kæmpes for  sejren, 
men at der også er tid til 
at socialisere. 

Den store vækst i holdturneringen har 
givet et økonomisk rygstød til Dansk 
Padel Forbund, der dermed har haft 
muligheden for at styrke organisationen. 
En organisation der er relativ ny og har 
været udfordret af, at den store vækst i 
padelsporten i Danmark i høj grad er 
foregået i landets mange kommercielle 
centre. 

En blåstempling af udviklingen  omkring 
landshold og holdturnering i Danmark 
kom tidligere på året, da Dansk Padel 
Forbund indgik aftale om TV og streaming
rettigheder af dansk padel til den svensk
ejede streamingplatform Padel TV. Et 
salg der giver Dansk Padel Forbund økono
miske muligheder til at prioritere nogle 
af de grupper, der ikke er favnet først i 
udviklingen af padelsporten i Danmark. 
Det fortæller Kristoffer Jørgensen. 

- Den økonomi salget giver skal gen-
investeres. I høj grad skal der fokuseres på 
juniorer og ungdom. Med den udvikling 
padel har haft, så har fokus ikke naturligt 
være på ungdomsarbejdet. Uden led som  union 
og klubber, så har det haltet med denne ud-
vikling. Derfor giver det god mening, at vi 
som forbund kan investere i denne del af 
 sporten med de midler TV-aftalen giver, 
fortæller Kristoffer Jørgensen. 

Tanker om, hvordan en kommende 
konstruktion for at give juniorpadel i Dan
mark et boost, er i fuld gang hos Dansk 
Padel Forbund. Et eksempel Kristoffer 
Jørgensen fremhæver er træningscentre 
rundt om i landet, hvor Dansk Padel For
bund lejer sig ind og der etableres træning 
for børn og unge. På den måde kan 
 udviklingen omkring juniorpadel  begynde 
at arbejde sig i retning af andre sports
grene og ikke som i dag, hvor det i høj 
grad er mor og fars pengepung der afgør, 
om padel er en mulighed for familiens 
børn.

Kristoffer Jørgensen, sekretariatschef i 
Dansk Padel Forbund.

Start
5. august 2024 

eller 

21. oktober 2024



Det her padel er for hyggens 
skyld og fordi det har et stærkt 
socialt element indbygget

8 Ny tendens i padel

Ny tendens 
giver grobund for mere 
vækst i padelsporten

I en tid med enorm vækst 
har kapacitet ofte været en 
begrænsende faktor i padel - 
sporten. De attraktive 
timer om eftermiddagen og 
aftenen er hurtigt væk, 
hvilket gør det interessant 
at se på ydertimer. Det har 
man haft succes med i 
blandt andet Viborg. 

AF PER COLSTRUP VINKEL
FOTO: VIBORG PADEL

F
ørst var det de smarte i hoved
stadsområdet. Derefter bredte 
sporten sig, men fortsat med en 
overvægt af økonomisk velstillede, 
da kapacitet og efterspørgsel på 

baner ingenlunde harmonerede. Det var 
i høj grad op til dem med baner at  diktere, 
hvilket pris de ønskede for banetimer i 
landets dengang få padelhaller.

De senere år er antallet af baner 
 eksploderet rundt om i hele landet.  Drevet 
af den kommercielle del af sporten, hvor 
profit har haft et naturligt fokus, er også 
baner drevet i klubregi kommet med. 
Fonde er blevet søgt og kommunale  tilskud 
blevet givet, hvilket har været med til at 
udbrede sporten endnu mere, da den stille 
og roligt er blevet mere tilgængelig rundt 
i landet. Dansk Padel Forbund vurderer 
selv, at cirka 250.000  danskere hver uge 

spiller padel. Flere steder i  landet  opleves 
der fortsat en mangel på  kapacitet, hvilket 
gør at der fortsat er flittigt gang i padel
projekter i hele landet. 

Det konstante pres på kapaciteten, der 
i flere år har været en stort element i padel
sporten herhjemme, har skabt grobund 
for at tænke kreativt.  Kreativt i forhold 
til at udnytte kapaciteten der er tilgæn
ge lig maksimalt. Over hele landet ses en 
lang række projekter, hvor seniorpadel er 
 blevet en del af dagligdagen i de  kommercielle 
centre. Her er en gruppe af aktive borgere, 
der har tid til at dyrke sport og  fællesskab 
på et tidspunkt, hvor centrene ofte  oplever 
mindre efterspørgsel fra kunderne. 

I Viborg Padel har man har haft stort 
held med at udbyde et seniorkoncept i den 

nye sport, der de senere år har haft held 
til at få fat i tusindvis af danskere. 85årige 
Kaj Laustsen er en af dem, der er med i 
det nye projekt. Han spiller padel to gange 
om ugen, men selvom han på den måde 
motio nerer og kan få 
sved på panden, så er 
det ikke selve  sporten, 
der er det vigtigste. 

- Vi spiller på en måde, 
så vi skifter makker hele 
tiden. Det er for en som 
mig fedt. Det gør, at det sociale element er i 
et naturligt fokus. Det her padel er for hyg-
gens skyld og fordi det har et stærkt socialt el-
ement indbygget, fortæller Kaj Laustsen. 

Konceptet er klart, når seniorpadlerne 
i Viborg mødes to gange om ugen. Korte 

kampe på 1012 minutter, derefter  rotation 
så både makker og modstander er nye. 
Små sjove snakke undervejs i  motionen 
og på den måde flyver tiden afsted for de 
aktive seniorer. 

Hygge i højsædet
Seniorpadel i Viborg startede for tre 
måneder siden og holdet er stille men 
 sikkert vokset, så det i dag tæller 26 
 pensionister, der to gange om ugen mødes 
til socialt samvær og padel. 

Ida Skovsen er leder af padelcentret i 
Viborg og har fra starten haft som  mission 
at have hyggen i højsædet. Som et 
 kommercielt center ligger det måske ikke 
ligefor at have det sociale element som et 
omdrejningspunkt. I Viborg har padel, 
som i alle andre byer, vækstet netop  grundet 
sportens sociale karakter, hvor double
formatet giver grobund for masser af 
snakke og socialt samvær undervejs i 
kampene. 

En tilgang der også forplanter sig til 
de ting, der foregår udenfor banen i et 
padelcenter. Noget Ida Skovsen har fuld 
fokus på, når hun to gange om ugen  byder 
indenfor til seniorpadel i Viborg. 

- Det vigtigste er, at vi skal have kage og 
kaffe klar bagefter. Det skal være hyggeligt 
og sjovt. Der er den skønneste stemning  mellem 
dem – men mange vil også gerne vinde på 
banen, siger centerleder Ida Skovsen med 
et smil. 

For at favne bredt er Viborg Padel også 
på vej med en mulighed for at børn kan 
spille padel i grupper. Projektet med 
senior padel er også noget man i DGI råder 
og vejleder omkring. Det med udgangs
punkt i, at det selv i en sen alder er muligt 
at få glæde af en ny sport, der er nem at 
komme i gang med. 

Med cirka 250.000 danskere der hver 
uge spiller padel, er potentialet for at ud
vikle sporten til flere fortsat stort. I de 
kommende år ser vi store årgange forlade 
arbejdsmarkedet, hvilket giver dem tid i 
hverdagen til at prioritere andet end en 

hverdag bygget op om
kring et arbejde.  Derfor 
vil padelcentre med 
succes fulde koncepter 
rettet mod målgrupper, 
eksempelvis seniorpadel, 
uden tvivl kunne opleve 

en yderligere vækst de kommende år. At 
kunne fylde banerne op udenfor spids
belastningsperioderne vil kunne skabe 
fundamentet for en bedre økonomi samt 
udvikling, uanset om der er tale om en 
forening eller et kommercielt center.

‒ og masser af ketchersport 
Pak familien, vennerne og børnene og rejs ned til den bedste 
aktive ferie på Club La Santa. Hver uger er der 80 sportsfaciliteter 
og mere end 500 aktiviteter til fri afbenyttelse. Er du til ketchersport, 
så finder du de bedste faciliteter og muligheder hos os ‒ indenfor 

både padel, tennis, squash, badminton og meget andet.

Vi ses under solen på Lanzarote...

Bestil rejsen i dag. Ring 76 500 400 
eller bestil på clublasanta.dk

Slap af med den 
bedste aktive ferie
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Nye målgrupper 
vinder frem i padelsporten

De flotte vækstrater fort-
sætter for padelsporten i 
de nye medlemstal. I takt 
med flere foreningsdrevne 
baner åbner rundt om i 
landet kommer særligt 
flere børn og kvinder med 
på padelbølgen.

AF PER COLSTRUP VINKEL
FOTO: PADEL I DANMARK

N
æsten 11.000 flere medlem
mer rundt om i danske idræts
foreninger dyrkede padel i 2023 
set i forhold til året før. En 
enorm vækst i en sport, der 

fortsat er ved at etablere sig som en for
eningsidræt på lige fod med fodbold, 
håndbold og badminton. Det ses  tydeligt, 
når man kigger på de konkrete tal for de 
seneste to år. 28.236 medlemmer i 2023 
mod 17.319 i 2022. Den udvikling gør, 
at padelsporten nu ikke længere er en  lille 
nichesport, der regnes som en ”dille”. 
Medlemstallet gør sporten til den 17. 
største aktivitet hos idrættens to hoved
organisationer, DIF og DGI. Den store 
fremgang glæder padelkonsulent i ”Padel 
i Danmark”, Morten Hedegaard, der i 
flere år har arbejdet med at udbrede padel 
som foreningsidræt. 

- Hvis nogen skulle være i tvivl, så taler 
de nye medlemstal sit tydelige sprog. Padel er 
en foreningsidræt. På fire år er vi gået fra 0 
til mere end 28.000 registrerede medlemmer 
ude i foreningerne, fortæller Morten  Hedegaard 
fra Padel i Danmark, som er DGI og 
Dansk Tennis Forbunds arbejdsfælles
skab om padelsporten. 

Morten Hedegaard fortæller videre om 
den udvikling, han har oplevet de senere 
år i forhold til at få padel 
implementeret som en 
del af foreningslivet rundt 
om i landet. 

- Medlemsudviklingen 
fortæller historien om, 
hvordan en masse frivil-
lige ude i foreningerne, har 
knoklet med først det store 
projekt med byggetilladelser, fundraising og 
etablering af baner for derefter at arbejde flot 
videre med uddannelse af trænere, trænings-
tilbud og andre aktiviteter, fortæller Morten 
Hedegaard. 

Væksten i padelsporten er den fjerde
største i foreningsidrætten kun overgået 
af fodbold, gymnastik og fitness. 

Nye segmenter kommer til
Nye klubber kommer naturligt til folden 
af medlemsklubber, når det i stigende 
grad lykkedes foreninger at finde midlerne 
til at etablere padelbaner. Derfor er det i 
høj grad fortsat tilgængeligheden af lokale 
foreningsdrevne padelbaner, der afgør ud

viklingen i medlemstallet. Selvom mange 
er kommet med, så har langt fra alle 
idrætsforeninger en padelbane. 

Aktuelt er 186 foreninger registreret 
med padelbaner, 100 af dem har mindst 

100 medlemmer der  spiller 
padel. Med godt 10.000 
registrerede idrætsfor
eninger i Danmark er 
udviklingspotentialet 
fortsat enormt, selvom 
alle disse naturligvis ikke 
nødvendigvis ville kunne 
se padel som en del af 

deres tilbud. 
Hvis vi kigger ind i de udviklings

tendenser, der begynder at kunne analyseres 
på, så er der fortsat flest mænd i padel
sporten. En tendens der kan overføres fra 
de kommercielle centre, der var først med 
sporten i Danmark og også primært  tiltrak 
det mandlige publikum. I takt med at 
medlemstallet i de foreningsdrevne padel
tilbud vokser, så kommer der også andre 
grupper med. Grupper der er med til at 
danne base for, at padel kan udvikle sig 
til en folkesport, der ikke kun henvender 
sig til et segment i samfundet. 

- I de seneste tal er antallet af juniorer op 
til 18 år steget med 71 procent. Børn og unge 

er en gruppe, vi i DGI og Dansk Tennis 
 Forbund har stor fokus på, og derfor er det 
også fantastisk, at netop børn og unge op til 
18 år går så meget frem. Det er vigtigt, at 
der er gode trænere og faste træningstilbud 
til børn og unge, så de kan gå til padel, ligesom 
man kan gå til håndbold, svømning eller 
badminton. Derfor er det også ekstra  glædeligt, 
at vi sidste år havde 587 deltagere fra mere 
end 100 foreninger og centre på vores 
 trænerkurser, fortæller Morten Hedegaard. 

Selvom overvægten af mænd i padel
sporten fortsat er tydelig, så har  udviklingen 
i antallet af foreningsdrevne padelbaner 
haft en positiv effekt i forhold til at få 
kvinder til at spille padel. Antallet af 
mand lige medlemmer steg i 2023 med 
56,3 procent, mens antallet af kvinder 
steg med 78,6 procent. 

- Det er værd at bemærke, at kvinderne 
endnu engang haler ind på mændene.  Sidste 
år var 30 procent af det samlede medlemstal 
kvinder, det er nu 33 procent. Det kan også 
mærkes på tværs af sporten, eksempelvis i 
holdturneringer og individuelle turneringer, 
hvor kvinder har stor interesse i at komme 
ud og møde andre i kamp, siger Morten 
 Hedegaard.

Det er bare tredje gang padelsporten 
indgår i opgørelsen af medlemmer som 

en selvstændig aktivitet. Et padelmedlem 
i en kombineret tennis og padelklub kan 
også godt spille tennis i klubben, ligesom 
et tennismedlem også kan spille padel. 
Medlemmerne indskrives for deres primære 
idræt. På tværs af DGI og DIFidrættens 
specialforbund taler man om ”unikke 
medlemmer”. Det unikke medlemstal i 
padel er medlemstallene for alle DGIklub
ber og alle klubber under Dansk Tennis 
Forbund lagt sammen. Klubber, som er 
med i begge organisationer, tælles ikke 
to gange.

Morten Hedegaard, padelkonsulent 
i ”Padel i Danmark”.

WWW.HFGC.DKHjarbæk Fjord Golf Center  +45 8669 6288 · info@hfgc.dk

GOLFCENTER MED RESTAURANT OG FERIEBOLIGER

DANMARKS BEDSTE GOLFSKOLE ......... ?? 
Hjarbæk Fjord Golfcenter forsætter succesen med JOK Golfskoler i 2024

Jens Ole Kristensen har været PGA-Pro i over 30 år og har særdeles stor erfaring som træner.  
Erfaringen fra de mange år koncentreres nu i 3-dages golfkurser på Hjarbæk Fjord Golfcenter, hvor træning, golfspillet på 
banen, gastronomien og det sociale samvær går op i en højere enhed. 

PRIS kun kr. 3.895.- pr. person 
Ønsker man en ekstra overnatning i forbindelse med golfskolen koster det 750 kr. pr. lejlighed  
Se mere på www.jokgolf.dk  
Golfskolerne bestilles ved kontakt til jensole@jokgolf.dk, info@hfgc.dk eller på mobil 2441 3215.

H

JARBÆK FJORD

1 9 9 2
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HJARBÆK FJORD GOLF CENTER TILBYDER

1 x overnatning
1 x morgenbuffet
1 x 2 retters middag (kokkens valg)
2 x greenfee 18 huller
Slutrengøring
Linnedpakke

PR. PERS. KR. 1.245,-  
  

Tillæg enkeltværelse kr. 300,-
Tillæg ekstra golfrunde  kr. 250,-
Tillæg FRE-LØR SAMT HELLIG  kr. 200,-

HVERDAGSOPHOLD 
VED FJORDEN

BLIV GODT KØRENDE LEJ EN BUGGY TIL RUNDERNE 

25.-27. april   UDSOLGT  .  16.–18. maj   UDSOLGT  .  20.–22. juni   UDSOLGT
11.–13. juli  .  28.–30. juli .  22.-24. august
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PADEL RANGLISTER
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POINTS

POS. NAVN                                                     POINTS

POS. NAVN                          LAND                           POINTS

1 

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1 

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1 

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1 

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Carla Rodriguez Sanchez  13690

Maria Rasmussen  11615

Julia Isabella Wiese  11060

Gitte Haxen  10385

Mie Skov  10293

Simone Alipeiva  9950

Liv Deleuran-Skjold  6559

Betina Pedersen  5331

Signe Van Ingen Bro  4644

Marie-Louise Frølich-Jensen  4110

Sille Tranberg  3856

Victoria Naasunnguag Hangaard  3543

Helena Lang Jensen  3358

Michelle Skov Jensen  3348

Johanne Axelsen  3274

Maria Vestergaard  3219

Anna Riisgaard  3170

Sabine Pedersen  2973

Mette Schjoldager Truedsson  2746

Belinda Elkjær  2685

Paula Josemaria Spanien 19220

Ariana Sanchez  Spanien 19220

Gemma Triay  Spanien 14890

Beatriz Gonzalez  Spanien 13680

Delfina Brea  Argentina 13360

Marta Ortega  Spanien 11160

Alejandra Salazar  Spanien 10170

Tamara Icardo  Spanien 8177

Maria Virginia Riera Argentina 8177

Sofia Araujo Portugal 6785

Claudia Jensen Argentina 6447

Jessica Castello Spanien 6392

Aranzazu Osoro  Argentina 5565

Lucia Sainz  Spanien 4685

Veronica Viserda  Spanien 4410

Maria Pilar Sanchez  Spanien 4110

Maria José Sanchez  Spanien 3840

Patricia Llaguno  Spanien 3450

Victoria Iglesias  Spanien 2770

Claudia Fernandez Spanien 2498

Nils Skajaa 12163

Esben Kjærgaard Hess 11393

Ricard Manchon Zugasti 9135

Emil Hansen 8960

Marc Møller  8513

Oscar Sebber 7835

Emil Okkels 7539

Alex Loughlan 6230

Emil Lilleøre 6163

Mads Elholm 5652

Nikolaj Søgaard 5000

Mads Laudrup 4638

Tore Deleuran-Skjold 4025

Lasse Nørdam 3832

Kasper Meier 3676

Lasse Schramm 3668

Andreas Boers 3540

Pablo Verdugo Collado 3490

Rajko Lekic 3466

Ruben S. Jensen 3422

Arturo Coello Spanien 17745

Agustin Tapia Argentina 17745

Martin Di Nenno Argentina 15410

Franco Stupaczuk Argentina 15410

Alejandro Galán  Spanien 10510

Juan Lebrón  Spanien 8470

Federico Chingotto Argentina 8060

Francisco Navarro  Spanien 7390

Jerónimo González  Spanien 6095

Jon Sanz Spanien 5825

Alejandro Ruiz  Spanien 5360

Carlos Daniel Gutiérrez Argentina 5200

Javier Garrido Spanien 4835

Juan Tello Argentina 4800

Miguel Yanguas Spanien 3940

Jorge Nieto Spanien 3735

Leandro Roman Augsburger Argentina 3325

Fernando Belasteguin Argentina 3170

Josè Antonio Garcia Spanien 3065

Gonzalo Rubio Spanien 2904

Kalender
Padelkalenderen

MAJ

SØNDAG D. 12.5.  DPF VET. TOUR ROCKET PADEL RANDERS 

LØRDAG D. 18.5.   DPF500 ROCKET PADEL VIBORG 

SØNDAG D. 19.5   DANMARK LUNAR LIGAEN SIDSTE SPILLEDATO 

FREDAG D. 24.5.   DPF1000 PAKHUS77  

LØRDAG D. 25.5.   DPF1000 PAKHUS77 

JUNI

LØRDAG D. 1.6.   DPF500 RACKET CLUB SLAGELSE 

SØNDAG D. 2.6.   DPF500 RACKET CLUB SLAGELSE 

LØRDAG D. 8.6.   DANMARK LUNAR LIGAEN FINAL FOUR & OPRYKNINGSSPIL 

LØRDAG D. 8.6.   DANMARK LUNAR LIGAEN SERIE- OG DIVISIONSSLUTSPIL 

SØNDAG D. 9.6.   DANMARK LUNAR LIGAEN SERIE- OG DIVISIONSSLUTSPIL 

LØRDAG D. 15.6.   DPF500 PADELHOUSE, KERTEMINDE 

FREDAG D. 21.6.    DPF1000 PADEL YARD REFFEN

LØRDAG D. 22.6. – 23.6  DM I PADEL. HERNING/PADEL I DANMARK

LØRDAG D. 22.6.   DPF1000 PADEL YARD REFFEN

Golfklubben med
Danmarks billigste
DGU-kort

Meld dig
ind i dag!

Mere golf. Flere fordele • www.loyalteeclub.dk

kun598.-

Inviter til Company Day
i golfens tegn

naestvedgolf.dk/gaester/companydays
Se eksempler på indhold og priser på 

Giv jeres kunder, forretningsforbindelser 
og medarbejdere en helt speciel oplevelse med 

en Company Day på Næstved Golfbane.

Priseksempel:Golf & frokost
kr.549,-(inkluderer undervisning og spil på Par 3 bane for nybegyndere)
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Finalisterne i herrerækken, fra venstre Ricard Manchon Zugasti, Oscar Sebber, Nils Skajaa og Esben Kærgaard Hess. Finalisterne i damerækken, fra venstre Julia Wiese, Simona Aliepieva samt Gitte Haxen og Marie Rasmussen.

DPFs danske 
MESTERSKABER

I weekenden d. 26.-28. 
april blev de danske mestre 
i Dansk Padel Forbunds 
regi fundet. 

L
andets 16 bedste damepar og de 32 
bedste par hos herrerne havde sat 
hinanden stævne i PadelPadelCPH 
– Cupra Arena i Brøndby.

At dansk padel er nået langt, 
ikke kun i udbredelse, men også i kvali
tet, blev de tre dage, hvor stævnet blev 
 afviklet et flot bevis på. Der blev spillet 
padel på et meget højt niveau og det store 
publikum som var mødt frem alle dage 
fik en stor oplevelse.

Søndagen blev indledt med semi finaler, 
og her var det velkendte navne som stod 
overfor hinanden. Hos kvinderne var det 
de fire topseedede par som havde banet 
sig vej til semifinalerne og her endte de 
topseedede par da også med at vinde.

Damernes  semifinaler
• (1)Maria Ramussen/Gitte Haxen 
 – (3/4)Mie Skov/Smilla Lundgren 
 62 63
• (2)Julia Isabella Wiese/Simona Alipieva 
 – (3/4)Liv DeleuranSkjold/Sille  Tranberg
 63 63

Hos herrerne var de kvartfinaleseedede 
Sofus Enrum og Mads Elholm den eneste 
mindre overraskelse i semifinalerne, men 
også her bed de rigtig godt fra sig mod 
det topseedede par. Et snævert nederlag 
forhindrede den større overraskelse. Tæt 
var det også i den anden semifinale, men 
også her klarede favoritterne sig igennem

• (1)Nils Skajaa/Esben Kjærgaard Hess 
– (5/8)Sofus Enrum/Mads Elholm 
 26 62 75
• (2)Ricard Manchon Zugasti/Oscar  Sebber 
 – (3/4)Emil Lilleøre/Alex Loughlan 
 67 63 63

Så var det tid til finalerne, og her foldede 
Danmarks bedste padelspillere sig helt 
ud og leverede to flotte og spændende 
kampe. Hos damerne endte det topseed
ede par Maria Rasmussen og Gitte  Haxen 
øverst på podiet efter en yderst velspillet 

f inale mod nr. 2 seed Julia Wiese og 
 Simona Alipieva; finalen sluttede 62 36 
61 til Rasmussen/Haxen. 

Herrefinalen gik ikke efter seedning, 
da det topseedede par Nils Skajaa og  Esben 
Hess efter en flot herredyst måtte kapitu

lere mod Ricard Manchon og Oscar  Sebber
DM 2024 er slut, men med det niveau 

der blev vist i Brøndby, så glæder vi os  al
lerede til næste års DM, og mon ikke 
 arrangementet igen bliver udsolgt.

Klubskifte/fuldt medlemskab hele 2024 kr. 2275,- • Fuldt medlemsskab af DGU • Intet indskud

  • www.gudhjemgolfklub.dk • tlf. 56 48 40 50 •

GUDHJEM OG NORDBORNHOLMS GOLFKLUBER TILBYDER: 

2 x 18 huller • Driving range • Putting green • Par 3-bane / Pay & Play • Fodboldgolf • 

Protræner • Restaurant • Bo ved golfbanen • Ugekort m. frit spil kr. 1.200 • Proshop • Pintrip host

RøGolfbaner
SPIL MED PÅ ET AF LANDETS BEDSTE OG FLOTTESTE GOLFANLÆG 

•

FÅ ET FULDT MEDLEMSKAB AF GUDHJEM GOLFKLUB FOR 2.275,- 
inkl. 1 bonus, green fee til Old Course  

HUSK TILMELDNINGEN TIL NOVASOL MATCHEN 26-31. MAJ
se mere info på: GudhjemGolfklub.dk/gaester/novasol

•


